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W imieniu WSD składamy serdeczne ”Bóg zapłać” za ofiary złożone dziś na tacę.W tym tygodniu nasze parafialne sprawy będzie

wspierać na swoim dyżurze modlitewnym KR nr 8Spotkania w ciągu tygodnia: – we wtorek i środę: o 19.00 wspólnoty Drogi

Neokatechumenalnej

– w czwartek o godz. 19.00 wspólnota Przyjaciele Oblubieńca

Komunikat J. E. Bp Mariana Rojka o Uroczystości poświęcenia kościoła parafialnego  Zwiastowania Najświętszej Maryi Pannie OO.

Franciszkanów w Zamościu

Z radością pragnę ogłosić, że po czterech latach żmudnych prac budowlano- konserwatorskich dobiegła końca rewitalizacja kościoła

OO. Franciszkanów pw. Zwiastowania Najświętszej Maryi Pannie w Zamościu. Poświęcenia (konsekracji) odbudowanej świątyni

dokonam w Święto Stygmatów św. Franciszka, 17 września 2021 r. o godz. 17.00. Przygotowaniem do poświęcenia kościoła będą

prowadzone przez Ojców Redemptorystów misje w dniach 5-12 września 2021 r.

Kościół Franciszkanów w Zamościu, wzniesiony w latach 1637-1685 był w XVII w. największą barokową świątynią w Rzeczypospolitej.

Jego monumentalna bryła i bogate wyposażenie przez lata budziły zachwyt i dumę mieszkańców Zamościa. Zniszczony

i przebudowany przez zaborców kościół przez niemal dwa stulecia użytkowany był jako obiekt koszarowy, magazynowy, szkolny

i kinowy w okresie powojennym. W Uroczystość Zwiastowania Najświętszej Maryi Pannie w 1994 r. pierwszy Biskup naszej Diecezji

Jan Śrutwa przekazał odzyskany kościół Ojcom Franciszkanom Konwentualnym, którzy rozpoczęli duszpasterską pracę z pragnieniami

odbudowy zniekształconej siedemnastowiecznej świątyni. Po 23 latach przygotowań, w 2017r. rozpoczęła się o dużym zakresie robót

rewitalizacja świątyni i z Bożą pomocą ukończona w 2021 r. Kościół odzyskał swoją zabytkową architektoniczną bryłę i stał się jedną

ze świątyń Diecezji.

Wdzięczni jesteśmy Bogu, Najświętszej Dziewicy Maryi ze świętymi, Ministerstwu Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Dobrodziejom

indywidualnym i instytucjom, Miastu i Powiatowi Zamość, Pracownikom fizycznym i umysłowym firm, Zakonowi franciszkańskiemu,

Parafiom z Proboszczami, Architektom, Konserwatorom, Artystom, Nadzorowi, Dobrym Mediom za wspieranie historycznego dzieła

odbudowy. Zmarli Fundatorzy i Dobrodzieje świątyni franciszkańskiej, niech się radują życiem wiecznym w świątyni niebieskiej.

Radując się, serdecznie zapraszam kapłanów i wiernych na Uroczystość poświęcenia domu

Bożego.                                                                                                                      + Biskup Marian Rojek

Duszpasterstwo Rodzin Diecezji Zamojsko-Lubaczowskiej zapraszają do wzięcia udziału w Pieszej Pielgrzymce Rodzin z Zamościa do

Tomaszowa Lubelskiego w dniach 15-16 lipca 2021. Pielgrzymka wyruszy z katedry 15 lipca o godz. 7.00.W dniach 17-19 sierpnia

2021 roku odbędzie się XI Exodus Młodych – Spotkanie Młodzieży, w Górecku Kościelnym. tegorocznym hasłem są słowa: „Chod? i

zobacz”. Gośćmi będą nimi: ks. Bp Marian Rojek, Tomasz Wolny, Michał Koterski, Iga i Konrad Grzybowscy, RapBraders, NiemaGotu,

Gospel Rain i inni. Wszelkie informacje i szczegółowy program oraz formularz zgłoszeniowy są dostępne na stronie internetowej:

PARAFIA PW. ŚWIĘTEJ BOŻEJ OPATRZNOŚCI UL. KS. FRANCISZKA ZAWISZY 10, 22-400 ZAMOŚĆ



www.exodusmlodych.pl.Organizatorzy Zamojskiej Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę zapraszają od 2 sierpnia na wspólne rekolekcje w

drodze.Wszystkim ofiarodawcom składamy „Bóg Zap?a?!” i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności. Za tydzień w II niedzielę m-ca

lipca, hojniejszą ofiarą na tacę będziemy mogli wesprzeć prace przy naszym kościele.Są do nabycia nowe numery prasy katolickiej:

„Niedziela”, „Gość Niedzielny” i nowy numer miesięcznika „Egzorcysta”.Serdecznie witamy w naszej parafii wczasowiczów, którzy

odpoczywają w naszym mieście i okolicy, życzymy im miłego pobytu a nasze bezpieczeństwo od zła fizycznego i duchowego polećmy

opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele!  * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego

ducha *  bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczy, * pokornie o to prosimy, *  a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i

inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą,*  Mocą Bożą strąć do piekła. Amen.
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